
Gilvydis Vein Clinic
Kas Yra Skleroterapija?

Skleroterapija yra labai populiarus vorinių venų šalinimo būdas. Į veną suleidžiamas tirpalas, vadinamas
sklerozuojančiu agentu. Šis tirpalas sudirgina vidinį venos pamušalą, dėl kurio vena užsidaro. Injekcijoms
atlikti naudojama mažo dydžio adata, o dauguma pacientų diskomfortą sieja su skruzdėle
kąsti. Dauguma žmonių, kuriems buvo atlikta skleroterapija, yra patenkinti
rezultatus.

Reikalingų procedūrų skaičius kiekvienam pacientui skiriasi, priklausomai nuo
problemos mastą. Daugumoje procedūrų reikia vidutiniškai nuo trijų iki keturių
atvejų. Gydymo seansai trunka apie 30 minučių. Per šį laiką
bus gydoma abiejų kojų priekinė ir užpakalinė dalis.

Sesijos atliekamos kas 6-8 savaites, kol pasiekiami optimalūs rezultatai. The
kiekvienos sesijos kaina yra 300,00 USD arba 350 USD, jei pateikiamos kojinės.

Sėkmingai gydytų venų nebėra, bet pacientai, kuriems anksčiau buvo voratinklinių venų, linkę
kurti naujus. Rekomenduotina kasmetinė priežiūra.

Iš karto po gydymo galite grįžti į darbą. Vieną savaitę turėtumėte vengti sunkių pratimų. Taip pat vieną
savaitę venkite ilgų karštų vonių. Po gydymo galite tikėtis didelių mėlynių nuo 10 dienų iki 2 savaičių.

Pasikalbėkite su mūsų registratūros darbuotoju šiandien ir susitarkite dėl susitikimo.


